
 
 

UCHWAŁA NR LX/570/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 516 485,35 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 212 072,84 zł (per saldo) w pkt 2 zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 1 304 412,51 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 621 745,10 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 74 290,36 zł (per saldo), w pkt 2 zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 1 547 454,74 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 937 479,72 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 766 839,30 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 624 155,47 zł, 

3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 546 485,01 zł.”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 9 106 732,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID19 w kwocie 
3 453 882,00 zł finansowane ze środków Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6) w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 256



7) w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 3, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/570/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

   
 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 054 769,18 -369 442,16 1 378,81 686 705,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 1 052 227,15 -369 442,16 0,00 682 784,99 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

734,58 0,00 1 378,81 2 113,39 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 580 880,43 -49 417,64 13 381,01 1 544 843,80 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 850,43 0,00 2 408,00 3 258,43 

 
 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 489,00 489,00 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

55 000,00 0,00 8 913,01 63 913,01 

  Wpływy z usług 1 452 617,47 -49 417,64 0,00 1 403 199,83 
  Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 26,00 10 026,00 
  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 230,00 0,00 1 545,00 1 775,00 
 750 Administracja publiczna 245 333,73 -1 926,01 60 011,29 303 419,01 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 256



  Wpływy z usług 5 635,42 -1 926,01 0,00 3 709,41 
  Wpływy z pozostałych odsetek 197 324,64 0,00 59 667,29 256 991,93 
  Wpływy z różnych dochodów 561,00 0,00 309,00 870,00 
  Wpływy z różnych dochodów 49,00 0,00 35,00 84,00 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 536 613,34 0,00 11 567,90 9 548 181,24 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku leśnego 152 000,00 0,00 3 678,00 155 678,00 
  Wpływy z podatku od środków transportowych 3 500,00 0,00 300,00 3 800,00 
  Wpływy z podatku leśnego 3 900,00 0,00 12,50 3 912,50 
  Wpływy z opłaty targowej 650,00 0,00 300,00 950,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 1 076,00 2 576,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 0,00 1 001,00 12 001,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 16 367,00 0,00 5 166,40 21 533,40 

  Wpływy z różnych dochodów 34,00 0,00 34,00 68,00 
 758 Różne rozliczenia 6 102 807,23 0,00 47 425,00 6 150 232,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 913 889,00 0,00 47 425,00 3 961 314,00 
 801 Oświata i wychowanie 605 711,53 0,00 7 095,09 612 806,62 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 35,00 35,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 429,79 0,00 115,00 2 544,79 
  Wpływy z różnych dochodów 1 051,00 0,00 410,00 1 461,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 000,00 0,00 752,09 13 752,09 

  Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 43,00 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 256



  Wpływy z usług 89 000,00 0,00 5 740,00 94 740,00 
 852 Pomoc społeczna 295 007,67 -3 172,64 4 126,35 295 961,38 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 31,83 0,00 26,35 58,18 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 -2 668,88 0,00 831,12 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 -503,76 0,00 996,24 
  Wpływy z usług 8 500,00 0,00 4 100,00 12 600,00 
 855 Rodzina 1 301 996,37 -334,74 543,95 1 302 205,58 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 805,73 0,00 93,95 899,68 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 350,00 0,00 450,00 4 800,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 031,68 -334,74 0,00 2 696,94 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 118,53 0,00 66 690,95 1 509 809,48 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 500 000,00 0,00 66 690,95 566 690,95 
 bieżące razem: 27 072 823,28 -424 293,19 212 220,35 26 860 750,44 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 173 655,44 0,00 122 306,00 6 295 961,44 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 132 589,44 0,00 0,00 6 132 589,44 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 41 066,00 0,00 122 306,00 163 372,00 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 177 351,50 -109 744,10 109 744,10 1 177 351,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 177 351,50 -109 744,10 109 744,10 1 177 351,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 256



 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 177 351,50 -109 744,10 0,00 1 067 607,40 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 109 744,10 109 744,10 

 600 Transport i łączność 3 135 000,00 -1 567 500,00 0,00 1 567 500,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 135 000,00 -1 567 500,00 0,00 1 567 500,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 815 299,81 0,00 140 781,49 1 956 081,30 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 000,00 0,00 885,71 4 885,71 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 392 417,81 0,00 139 895,78 532 313,59 

 majątkowe razem: 12 992 684,84 -1 677 244,10 372 831,59 11 688 272,33 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 523 086,94 -109 744,10 109 744,10 7 523 086,94 

 
 Ogółem: 40 065 508,12 -2 101 537,29 585 051,94 38 549 022,77 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 648 752,77 -109 744,10 109 744,10 7 648 752,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/570/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział 

 
 
 

Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 952 625,65 29 099,83 29 099,83 35,44 29 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 923 525,82 11 923 525,82 11 881 325,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 045,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 045,26 20 045,26 20 045,26 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 972 670,91 29 099,83 29 099,83 35,44 29 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 943 571,08 11 943 571,08 11 901 371,08 0,00 0,00 
przed zmianą 11 899 525,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 899 525,82 11 899 525,82 11 881 325,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 045,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 045,26 20 045,26 20 045,26 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 11 919 571,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 919 571,08 11 919 571,08 11 901 371,08 0,00 0,00 
przed zmianą 5 004 648,00 1 295 734,05 322 188,05 620,00 321 568,05 973 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 594 200,00 -26 700,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 567 500,00 -1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 410 448,00 1 269 034,05 295 588,05 620,00 294 968,05 973 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141 413,95 2 141 413,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 006 150,00 297 236,05 297 236,05 620,00 296 616,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 587 500,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 567 500,00 -1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 418 650,00 277 236,05 277 236,05 620,00 276 616,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141 413,95 2 141 413,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 100,00 24 100,00 24 000,00 0,00 24 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 
po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 639 825,00 1 688 943,00 1 688 943,00 11 200,00 1 677 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 882,00 1 950 882,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 632 825,00 1 681 943,00 1 681 943,00 11 200,00 1 670 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 882,00 1 950 882,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 639 825,00 1 688 943,00 1 688 943,00 11 200,00 1 677 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 882,00 1 950 882,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 632 825,00 1 681 943,00 1 681 943,00 11 200,00 1 670 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 882,00 1 950 882,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 610 241,97 4 576 741,97 4 296 959,15 3 579 017,97 717 941,18 0,00 205 305,00 74 477,82 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 740,00 105 740,00 105 740,00 50 140,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 713 481,97 4 679 981,97 4 400 199,15 3 629 157,97 771 041,18 0,00 205 305,00 74 477,82 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 944 567,18 3 911 067,18 3 817 836,36 3 201 457,08 616 379,28 0,00 18 753,00 74 477,82 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 600,00 95 600,00 95 600,00 40 000,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 040 167,18 4 006 667,18 3 913 436,36 3 241 457,08 671 979,28 0,00 18 753,00 74 477,82 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 999,50 78 999,50 75 199,50 0,00 75 199,50 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 76 499,50 76 499,50 72 699,50 0,00 72 699,50 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 470,00 353 470,00 353 070,00 337 847,07 15 222,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 140,00 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 363 610,00 363 610,00 363 210,00 347 987,07 15 222,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 630,36 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 630,36 -57 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 630,36 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 630,36 -57 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 256



dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 446 600,33 1 446 600,33 324 574,94 182 800,00 141 774,94 0,00 1 122 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 447 200,33 1 447 200,33 325 174,94 182 800,00 142 374,94 0,00 1 122 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 113,74 5 113,74 5 113,74 0,00 5 113,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 413,74 5 413,74 5 413,74 0,00 5 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 277 577,59 1 277 577,59 155 552,20 149 523,00 6 029,20 0,00 1 122 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 277 877,59 1 277 877,59 155 852,20 149 523,00 6 329,20 0,00 1 122 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 318 802,70 2 318 802,70 2 318 802,70 6 450,00 2 312 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 238 802,70 2 238 802,70 2 238 802,70 6 450,00 2 232 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 400,00 790 400,00 790 400,00 4 200,00 786 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 710 400,00 710 400,00 710 400,00 4 200,00 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 854,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 304,90 511 304,90 213 146,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 665 054,90 153 750,00 108 750,00 17 700,00 91 050,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 304,90 511 304,90 213 146,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 708,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 158,90 298 158,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 451 908,90 153 750,00 108 750,00 17 700,00 91 050,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 158,90 298 158,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 108 247,59 28 171 594,49 23 220 121,20 10 729 706,16 12 490 415,04 2 322 946,00 2 024 658,89 246 238,04 0,00 357 630,36 18 936 653,10 18 936 653,10 12 122 471,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 748 130,36 -180 630,36 -122 900,00 -500,00 -122 400,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -57 630,36 -1 567 500,00 -1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 385,26 106 340,00 106 340,00 50 140,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 045,26 20 045,26 20 045,26 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 486 502,49 28 097 304,13 23 203 561,20 10 779 346,16 12 424 215,04 2 322 846,00 2 024 658,89 246 238,04 0,00 300 000,00 17 389 198,36 17 389 198,36 12 142 517,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/570/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN W 2023 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 766 839,30 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 546 485,01 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 793 408,47 
Razem przychody budżetu: 9 106 732,78 
 Dochody budżetu 38 549 022,77 
Razem przychody i dochody budżetu 47 655 755,55 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 230 253,06 
994 Przelewy na rachunki lokat 939 000,00 

Razem rozchody budżetu 2 169 253,06 
 Wydatki budżetu 45 486 502,49 
Razem rozchody i wydatki budżetu 47 655 755,55 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/570/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 

ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN 
WYDATKÓW NA 

2023 ROK 
600  Transport i łączność 1 567 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 567 500,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 567 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 567 500,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Modernizacja dróg gminnych 3 135 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 418 882,00 

 70005 Gospodarka gruntowa nieruchomościami 1 418 882,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 418 882,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 418 882,00 
  Termomodernizacja budynków mieszkalnych Nr 3 i 5 

w Ziętku 
1 418 882,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

467 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 467 500,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 467 500,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 467 500,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Budowa budynku garażowo-gospodarczego na 
potrzeby OSP Krupski Młyn 

467 500,00 

Wydatki ogółem: 3 453 882,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 256


	UCHWAŁA NR LX/570/23 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU


		2024-01-09T09:04:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




